
 

Suvestinė redakcija nuo 2022-12-21 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-06-23, i. k. 2022-13438 

 
 

 
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 

2022 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR 

MOKSLO AR MENO KRYPTIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 
 

2022 m.  birželio 23 d.  Nr. V-1032 

Vilnius 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 9 dalimi 

ir Preliminaraus valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami 

studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal mokslo, 

meno sritis sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 

290 „Dėl preliminaraus valstybės finansuojamų trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų 

studijų, antrosios pakopos, doktorantūros, profesinių studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami 

studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų 

krypčių grupes, mokslo, meno sritis sąrašų patvirtinimo“, taip pat atsižvelgdama į 2022 m. vasario 

14 d. Lietuvos mokslo tarybos atliktą mokslo ir studijų institucijų mokslo ir (meno) veiklos rezultatų 

įvertinimą ir į mokslo ir studijų institucijų pateiktus raštus dėl 2022 metų studentų priėmimo į 

valstybės finansuojamas doktorantūros studijas: 
 

 
 

1. T v i r t i n u  Valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2022 metais 

priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų 

institucijas ir mokslo ar meno kryptis sąrašą (pridedama). 
 

 

 

2. N u s t a t a u, kad priimtų studentų skaičių ir studijų stipendijų skaičių mokslo ir 

studijų institucijos fiksuoja 2022 m. rugsėjo 1 d. Jeigu priėmimas į doktorantūros studijas 2022 m. 

rugsėjo 1 d. nėra pasibaigęs, faktinis studentų skaičius fiksuojamas pagal nustatytą planinį studentų 

skaičių.  
 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė   Jurgita Šiugždinienė 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2022 m. birželio 23 d.  

įsakymu Nr. V-1032  

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2022 m. gruodžio 20 d.  

įsakymo Nr. V-1972 redakcija) 

 

 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2022 

METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR MOKSLO AR 

MENO KRYPTIS SĄRAŠAS 

 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

S 003 Vadyba  1 1 - 

S 004 Ekonomika 1 1 - 

 Iš viso 2 2 - 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 004 Filologija 1 1 - 

H 005 Istorija ir archeologija 2 2 - 

H 006 Etnologija 1 1 - 

N 006 Fizinė geografija 1 1 - 

N 012 Ekologija ir aplinkotyra 4 4 - 

S 002 Politikos mokslai 1 1 - 

S 003 Vadyba 2 2 - 

S 004 Ekonomika 1 1 - 

S 007 Edukologija 1 1 - 

T 003 Transporto inžinerija 1 1 - 

 Iš viso 15 15 - 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Meno krypties 

kodas 
Meno kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 



Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

C 001 Muzika (ištęstinės studijų 

formos doktorantūros vieta 

meno licenciatui) 

4 3 1 

C 002 Teatras ir kinas 4 4 - 

H 003 Menotyra 1 1 - 

 Iš viso 9 8 1 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

N 010 Biologija  6 6 - 

S 007 Edukologija 4 4 - 

 Iš viso 10 10 - 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A 002 Veterinarija 3 3 - 

A 003 Gyvūnų mokslai 2 2 - 

M 001 Medicina 21 21 - 

M 002 Odontologija 1 1 - 

M 003 Farmacija 1 1 - 

M 004 Visuomenės sveikata 1 1 - 

M 005 Slauga 2 2 - 

N 010 Biologija 7 7 - 

N 011 Biofizika 1 1 - 

 Iš viso 39 39 - 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

S 001 Teisė 11 4 7 

S 003 Vadyba 4 3 1 

S 004 Ekonomika 2 1 1 

S 006 Psichologija 3 3 - 

S 007 Edukologija 2 1 1 



 Iš viso 22 12 10 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 
 

Mokslo ar 

meno krypties 

kodas 

Mokslo ar meno kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 003 Menotyra  2 2 - 

V 002 

Dailė (ištęstinės studijų formos 

doktorantūros vieta meno 

licenciatui) 

4 3 1 

V 003 Dizainas  2 2 - 

 Iš viso 8 7 1 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 003 Menotyra 1 1 - 

N 009 Informatika 1 1 - 

S 003 Vadyba 3 3 - 

S 004 Ekonomika 2 2 - 

S 008 Komunikacija ir informacija  1 1 - 

T 001 
Elektros ir elektronikos 

inžinerija 
4 4 - 

T 002 Statybos inžinerija 7 7 - 

T 003 Transporto inžinerija 4 4 - 

T 004 Aplinkos inžinerija 3 3 - 

T 007 Informatikos inžinerija 2 2 - 

T 008 Medžiagų inžinerija 4 4 - 

T 009 Mechanikos inžinerija 4 4 - 

 Iš viso 36 36 - 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 001 Filosofija 3 3 - 

H 004 Filologija 8 8 - 

H 005 Istorija 5 5 - 

H 007 Etnologija 1 1 - 

M 001 Medicina 19 19 - 

M 002 Odontologija 2 2 - 



M 004 Visuomenės sveikata 3 3 - 

N 001 Matematika 7 7 - 

N 002 Fizika 17 17 - 

N 003 Chemija 9 9 - 

N 004 Biochemija 12 12 - 

N 005 Geologija 1 1 - 

N 006 Fizinė geografija 1 1 - 

N 009 Informatika 5 5 - 

N 010 Biologija 6 6 - 

N 011 Biofizika 3 3 - 

     

N 014 Zoologija 1 1 - 

S 001 Teisė 4 4 - 

S 002 Politikos mokslai 2 2 - 

S 003 Vadyba 4 4 - 

S 004 Ekonomika 4 4 - 

S 005 Sociologija 3 3 - 

S 006 Psichologija 3 3 - 

S 007 Edukologija  2 2 - 

S 008 Komunikacija ir informacija 2 2 - 

T 005 Chemijos inžinerija 7 7 - 

T 007 Informatikos inžinerija 3 3 - 

T 008 Medžiagų inžinerija 2 2 - 

 Iš viso 139 139 - 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A 001 Agronomija 2 2 - 

A 004 Miškotyra 2 2 - 

H 001 Filosofija 1 1 - 

H 002 Teologija 1 1 - 

H 003 Menotyra 1 1 - 

H 004 Filologija 2 2 - 

H 005 Istorija 1 1 - 

H 006 Etnologija 1 1 - 

N 009 Informatika 1 1 - 

N 010 Biologija 3 3 - 

N 011 Biofizika 1 1 - 

N 012 Ekologija ir aplinkotyra 2 2 - 

S 001 Teisė 1 1 - 

S 002 Politikos mokslai 2 2 - 



S 003 Vadyba 2 2 - 

S 004 Ekonomika 2 2 - 

S 005 Sociologija 2 2 - 

S 006 Psichologija 1 1 - 

S 007 Edukologija 3 3 - 

S 008 Komunikacija ir informacija 1 1 - 

T 004 Aplinkos inžinerija 3 3 - 

T 009 Mechanikos inžinerija 2 2 - 

 Iš viso 37 37 - 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS FIZINIŲ IR TECHNOLOGIJOS 

MOKSLŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

N 002 Fizika 17 17 - 

N 003 Chemija 12 12 - 

T 008 Medžiagų inžinerija 8 8 - 

 Iš viso 37 37 - 
 

GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos 

Ištęstinės 

studijos 

N 005 Geologija 1 1 - 

N 006 Fizinė geografija 2 2 - 

N 010 Biologija  4 4 - 

N 012 Ekologija ir aplinkotyra 7 7 - 

N 014 Zoologija 3 3 - 

 Iš viso 17 17 - 
 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS INOVATYVIOS MEDICINOS 

CENTRAS 
 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

N 010 Biologija  4 4 - 

 Iš viso 4 4 - 

 

LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

 



Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A 001 Agronomija 11 11 - 

A 004 Miškotyra 3 3 - 

 Iš viso 14 14 - 

 

LIETUVOS ENERGETIKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

S 004 Ekonomika 3 3 - 

T 004 Aplinkos inžinerija 3 3 - 

T 006 Energetika ir termoinžinerija 10 10 - 

 Iš viso 16 16 - 

 

LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 005 Istorija ir archeologija 4 4 - 

H 006 Etnologija 1 1 - 

 Iš viso 5 5 - 

 

LIETUVIŲ KALBOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 004 Filologija 3 3 - 

 Iš viso 3 3 - 

 

LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 001 Filosofija 2 2 - 

H 003 Menotyra 3 3 - 

 Iš viso 5 5 - 



 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

H 004 Filologija 2 2 - 

H 006 Etnologija 3 3 - 

 Iš viso 5 5 - 

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ MOKSLŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

S 004 Ekonomika 4 4 - 

S 005 Sociologija 5 5 - 

 Iš viso 9 9 - 

 

_________________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1972, 2022-12-20, paskelbta TAR 2022-12-20, i. k. 2022-25949 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. V-1032 „Dėl valstybės finansuojamų 

doktorantūros studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo 

pagal mokslo ir studijų institucijas ir mokslo ar meno kryptis sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=87838650803111ed8df094f359a60216

